
KUJCP01BRS6X
(W/W A"3 / w 6 / 0 V ^ 0

DODATEK č. 10 SMLOUVY 
O UŽITÍ A ÚDRŽBĚ SOFTWARE ZE DNE 18. 12. 2002 

VE ZNĚNÍ DODATKU č. 1 ZE DNE 28. 4. 2004,
DODATKU č. 2 ZE DNE 28. 4. 2005, DODATKU č. 3 

ZE DNE 20. 7. 2005, DODATKU č. 4 ZE DNE 11.10. 2005, 
DODATKU č. 5 ZE DNE 28. 4. 2006, DODATKU č. 6 

ZE DNE 16.1. 2007, DODATKU č. 7 ZE DNE 14. 5. 2008, 
DODATKU č. 8 ZE DNE 29. 3. 2010 A

DODATKU č. 9 ze dne 1. 4. 2015

i.
Smluvní strany

FLUX, spol. s r. o.
zastoupená Ing. Zuzanou Kolářovou, CSc., prokuristkou společnosti 
Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5 
IČO: 16979613 
DIČ: CZ16979613 v
Bankovní spojení: ČSOB, Lidická 66/43, Praha 5 

194550384/0300
Společnost s ručením omezeným zapsaná dne 18. 11. 1991 do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5167

(dále jen “poskytovatel44)

a

Jihočeský kraj
Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Zastoupený: Ing. Petrem Vobejdou, vedoucím odboru informatiky, na základě plné moci ze 
dne 22.5.2017, udělené hejtmankou Mgr. Ivanou Stráskou 
IČO: 70890650 
DIČ: CZ70890650
Bank. spojení: ČSOB, a. s. České Budějovice 
Číslo účtu: 199783072/0300

(dále jen „uživatel44)

uzavírají dodatek č. 10 ke smlouvě o užití a údržbě software (dále jen ,,dodatek“).

II.

1. ČI. I. Předmět smlouvy, který se upravoval Dodatky č. 1 až 9, se nyní mění 
Dodatkem č. 10, který zní takto:

„Předmětem smlouvy je poskytnutí užití a údržba softwarového produktu 
FLUXPAM 5 (dále „programu FLUXPAM 5“) - otevřeného databázového

1

*KUJCP01BRS6X*



systému, speciální vyvinutého pro zpracování personální a mzdové agendy,

modulu ppr nput modulu e-REPOJ (dále jen „modul
:“•/ modJX ’Cona.i«’jrd:modu. P—tiká"), modulu 

taventura dovolené

«ČaD modul"), modulu Sledován, »

Program FLUXPAM 5 se skládá.
a) z vlastního programu FLUXPAM5.EXE a souborů nápovédy 

FLUXPAM5.CHM
b) u síťové verze z FLUX servisu FLXSRV.EXE, který slouží pro vnitřní 

komunikaci v rámci programu FLUXPAM 5
c) ze souborů subsystémů (maker) vyvinutých pro zpracování personální a 

mzdové agendy.
Předmětem smlouvy je dále poskytnutí souvisejících služeb v rozsahu a zpuso em 

daným touto smlouvou.“

Inventura dovolené, modul Výstup do M , > , , pxr>ort z SDPAM“
modul e-PVPOJ, AD modul, modul Sledovaní změn a modu p

na^UXPAMe5mmodul e-RELDP, modul e-REPOJ, modul Personalistika modul 
Inventura dovolené, modul Výstup do MS Office, modul F- nnt nm ul e ’
AD modul, modul Sledování změn, modul Export z SDPAM a Webo

elektronické výplatní pásky“.
ČI. VI. Rozsah užití odst. 1 se mění, doplňuje a zní takto.
I Smluvní sS se dohoar u,o —m, “ toS

SXikaL™invent”a dovolené, modulu Výstup do MS Office modulu 

F-Print modulu e-PVPOJ, AD modulu, modulu Sledováni změn, modulu Export 

z SDPAM a Webové elektronické výplatní pásky.
FTIIX uděluie uživateli právo k užiti programu FLUXPAM 5, modulu e-RELDP, 
modulu1 e-REPCLí': modulu Personalistika, modulu Inventumpovolené, modulu

Výstup do MS Office modulu ýsDPAM^Webové elektronické výplatní pásky 
Sledování změn, modulu Export z SDPAM a weoov uživatele
„a dobu neurčitou pro účely zpracovaní mzdo* neaktivní
v síťové verzi do 5 s,an'cPr°'0^ékoli iiié užiti, pokud nebude dohodnuto 
zaměstnanci) pro databazi ORACLE. Jakekol J P . mťna další
zvláštní smlouvou, je v rozporu s pravý nositelů ^*“5^ t v rtaci 
šíření formou kopírování, půjčovaní, prodeje jmy J

2



dohodnutého uživatele, pokud půjde o jinou než v této smlouvé dohodnutou formu 

Užití." v . r 1 .
ČI. VII. Cena prací a způsob fakturace odst. 1 se mění, doplňuje a zni ta to

pt t typ aM 5 modulu e-RELDP, modulu e-REPOJ,
zm“!

ExportVsDPAM a Webové elektronické výplatní pásky v rozsahu dle

bez DPH za modul Vystup do MS Office, 7 OWJW za AD moduiu,
500 Kč bez DPH za modul e-PVPOJ, 10 500 K DpH za modui
10 500 ^nPAMPHll“00^ OThL W^vé elektronické výplatní pásky) 

S splátkami ^"fnimu dni

následujícího měsíce. Na všechny splátky vystaví poskytovatel faktu y.

ČI TX se mění včetně nadpisu a zní takto:

IX.

Ochrana a zpracování osobních údajů

,. Jihočeský kraj a společnost FLUX, spol. s r. o. se zavazují v
smlouvou, postupovat v souladu s platným Obecným nanzemm Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27. dubna 2016 (dale)“ >

2. Společnost FLUX, spol. s r. o. bere na vědomi, ze se ve smy y
uvedených právních předpisů považuje a bude povazovat za zpracovatele

osobních údajů, se všemi pro něj vyplývajícími důsledky a P°V,“0v!emi 
Jihočeský kraj je a bude nadále považován za správce osobních udaju,

pro něi vyplývajícími důsledky a povinnostmi. v. , {
3. Ustanovení o vzájemných povinnostech správce a zpracovat*te pr. pracován 

osobních údajů zajišťuje, že nedojde k nezákonnému použit, osobních ud^u 
Ticích se subjektů údajů ani k jejich předání do rukou neopravnene heh 
Taný Smluvní strany se dohodly na podmínkách zaj.štěn, odpovtdajictch 
opatření k zabezpečení ochrany osobních údajů a základních prav a svobod
subjektů údajů při zpracováni osobních údajů zpracovatelem.

4. Zpracovatel se zavazuje zpracovávat pouze a vylucne ty osobm údaje,

i sou nutné k výkonu jeho činnosti dle této smlouvy.
5. Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje dle "" 

a výlučně po dobu účinnosti této smlouvy, stanovené v cl. X teto smlouvy

6 Zpracovatel^je^právněn zpracovávat osobni údaje pouze za účelem stanoveném

7 MÍt VTým‘ 
' pokyny správce, budou-li mu takové uděleny, ať již ústní či písemnou formou.

3



Za písemnou formu se považuje i elektronická komunikace, včetne emailu. 

Zpracovatel je povinen neprodleně správce informovat, pokud dle je o názoru 
udělený pokyn správce porušuje Nařízení nebo jiné předpisy na ochranu

osobních údajů. , „ .Mn
8. Zpracovatel je povinen zajistit, že osoby, jimiž bude prova et p n m , e 

smlouvy, se zavážou k mlčenlivosti ohledně veškeré činnosti související^ s touto 
smlouvou, zejm. pak k mlčenlivosti ve vztahu ke všem osobním udajum, 

ke kterým budou mít přístup, nebo s kterými přijdou do kontaktu.
9. Zpracovatel je povinen, ve smyslu 61. 32 Nařízení přijmout, s ohledem na stav 

techniky, náklady na provedení, povahu, rozsah, kontext a ucely zpracovaní 
i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro prava a svobody 
fyzických osob, vhodná technická a organizační opatření, aby zajistil úroveň 
zabezpečení odpovídající danému riziku, zejm. pak osobní údaje zabezpečit 
vůči náhodnému či nezákonnému zničení, ztrátě, změně, zpřístupněni 

neoprávněným stranám, zneužití či jinému způsobu zpracování v rozporu

Nařízením. , v ,
10. Zpracovatel je povinen písemně seznámit správce s jakýmkoliv podezřením

na porušení nebo skutečným porušením bezpečnosti zpracovaní osobních udaju 
podle ustanovení této smlouvy, např. jakoukoliv odchylkou od udělených 

pokynů, odchylkou od sjednaného přístupu pro správce, plánovaným 
zveřejněním, upgradem, testy apod., kterými může dojít k úpravě nebo zmene 
zabezpečení nebo zpracování osobních údajů, jakýmkoliv podezřením z 
porušení důvěrnosti, jakýmkoliv podezřením z náhodného či nezákonné o 
zničení, ztráty, změny, zpřístupnění neoprávněným stranám, zneužiti či jme o 
způsobu zpracování osobních údajů v rozporu s Nařízením. Správce bude 
neprodleně seznámen s jakýmkoliv podstatným porušením těchto ustanoveni o

zpracování dat. .. ,
11 Zpracovatel není oprávněn, ve smyslu čl. 28 Nařízení, zapojit o zpracovaní 

' osobních údajů dalšího zpracovatele (zákaz řetězení zpracovatelů), 

bez předchozího schválení a písemného souhlasu správce.
12. Zpracovatel je povinen a zavazuje se k veškeré součinnosti se správcem, o 

kterou bude požádán v souvislosti se zpracováním osobních údajů nebo která 

mu přímo vyplývá z Nařízení. Zpracovatel je povinen na vyžádám zpřístupnit 
správci svá písemná technická a organizační bezpečnostní opatřeni a umožnit 
mu případnou kontrolu, audit či inspekci dodržování předložených technických 

a organizačních bezpečnostních opatření.
13 Po skončení účinnosti této smlouvy dle čl. X. Smlouvy o užití a údržbě software 

nebo v případě předčasného ukončení dle čl. X. Smlouvy o užiti a udrzbe 

software, je zpracovatel povinen všechny osobní údaje, které má v rzem 
vymazat, a pokud je dosud nepředal správci, předat je správci a dále vymazat 

všechny existující kopie. Povinnost uvedená v tomto článku neplatí, stanoví-1 

právní předpis EU, případně vnitrostátní právní předpis zpracovateli osobni 

údaje ukládat i po skončení účinnosti této smlouvy.

4



6. Dosavadní 51. IX se mění na čl. X.

7. Čl. X. se mění, doplňuje a zní takto:

X.

Závěrečná ustanovení

1. Každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit oka™zlte
hrubého porušení povinností druhé smluvní strany. Narok na nahradu škody tím

není dotčen.
2. Smlouvu je možno doplňovat pouze písemnou formou se souhlasem obou

smluvních stran v podobě dodatků k této smlouvě.

3. Každá smluvní strana se zavazuje bezodkladné informoval;
všech okolnostech, které ohrozí nebo znemožni plném zavazku vyp y J
této smlouvy a dohodnout opatření k jejich odstranění.

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou šest měsíců

s výjimkou případů dle odst. 1).
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží

jedno vyhotovení.
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti

dne 1.1. 2003.
7 Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se tato smlouva, prava

a závazky ^ právní poměry z ní vyplývající, vznikající a související

ustanoveními zákona ě. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném zněm.

8 Poskytovatel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv

zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb„ o registru smluv, ve zněm pozdějších
předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, ktere tvoři
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona c. 89/2012 .,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

9. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a^ že tuto
smlouvu uzavřely na základě své svobodné a vazné vůle. Na důkaz

skutečnosti připojují své podpisy.

III.
1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny, dodatek ě. 10 je PodeP“'"

ve dTou vyhotoveních v ěeském jazyce, z nichž každá strana obdrzt po jednom

vyhotovení.
2. Dodatek ě. 10 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou

smluvních stran a účinnosti dne 1. 7. 2018.

. , u, 't zo-fs
VČeskýchBudějovicíchdne:

FLUX,spol.s r. o.,Musílkova ' i
150 00 Praha 5, tel. 257 221 ?n
www.flux.cz, DIČ; CZ1697SC ; .1

za „uživatele41

JIHOČESKÝ KRAJ
krajský úřad

odbor informatiky
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice (2>


